—
低 压交流 传 动
ABB水行业专用变频器ACQ531
R1-R9，0.75至250 KW
2 ABB行业专用型传动产品 | ACQ531
—
水行业专用变频器ACQ531
易用可靠，畅通高效。

A
P
Ld
kW
I
Ld
A
Imax
A
ACQ531-01-02A7-4 R1 0.75 2.6 0.75 2.5 3.2
ACQ531-01-03A4-4 R1 1.1 3.3 1.1 3.1 4.7
ACQ531-01-04A1-4 R1 1.5 4 1.5 3.8 5.9
ACQ531-01-05A7-4 R1 2.2 5.6 2.2 5.3 7.2
ACQ531-01-07A3-4 R1 3 7.2 3 6.8 10.1
ACQ531-01-09A5-4 R1 4 9.4 4 8.9 13
ACQ531-01-12A7-4 R1 5.5 12.6 5.5 12 16.9
ACQ531-01-018A-4 R2 7.5 17 7.5 16.2 22.7
ACQ531-01-026A-4 R2 11 25 11 23.8 30.6
ACQ531-01-033A-4 R3 15 33 15 30.5 44.3
ACQ531-01-039A-4 R3 18.5 39 18.5 36 56.9
ACQ531-01-046A-4 R3 22 46 22 42.8 67.8
ACQ531-01-062A-4 R4 30 62 30 58 76
ACQ531-01-073A-4 R4 37 73 37 68.4 104
ACQ531-01-088A-4 R5 45 88 45 82.7 122
ACQ531-01-106A-4 R5 55 106 55 100 148
ACQ531-01-145A-4 R6 75 145 75 138 178
ACQ531-01-169A-4 R7 90 169 90 161 247
ACQ531-01-206A-4 R7 110 206 110 196 287
ACQ531-01-246A-4 R8 132 246 132 234 350
ACQ531-01-293A-4 R8 160 293 160 278 418
ACQ531-01-363A-4 R9 200 363 200 345 498
ACQ531-01-430A-4 R9 250 430 200 400 617
额定值
I
N 在40 °C时，额定电流连续可用，无过载能力。
P

基本控制盘柜门开孔尺寸
变频器模块随附一个基本控制盘，对于希望使用其他控制盘的客户而言，可通过加代码或独
立的订购代码来订购这些产品。
ACS-BP-S基本控制盘可以直接安装在柜门上，只需
在柜门上开一个接线孔和两个螺丝孔。开孔尺寸可参
考右图（此图为控制盘背面图示）：
控制盘背面图示
加代码 独立的订购代码 说明 型号名称
+0J404 无控制盘
+J400 3ABD50000004398 助手型控制盘 ACH-AP-H
- - 蓝牙功能控制盘 ACH-AP-W
- 3ABD0000108878
控制盘安装组件（嵌入式安装，需要控制盘连接器转换工
具 RDUM-01）
DPMP-01
- 3ABD50000009374
控制盘安装组件（表面安装，需要控制盘连接器转换工具
RDUM-01）
DPMP-02
- 3ABD50000040008 控制盘连接器转换工具 RDUM-01
- 3AXD50000048730 柜门安装套件（包含一个DPMP-02和一个RDUM-01） DPMP-EXT2
如果利用加代码订购控制盘，那么，新的控制盘将会替代基本盘，与变频器一同交付。
如果利用独立的订购代码订购控制盘，那么，控制盘将会单独交付。
15
—
灵活的现场总线选件帮助轻松实现连接
ACQ531标配集成了Modbus RTU接口。也可订购下表中的其他现场总线选件。
现场总线适配器
订购代码 现场总线协议 适配器
3ABD68469341 DeviceNet™ FDNA-01
3ABD68469325 PROFIBUS DP. DPV0/DPV1 FPBA-01
3ABD68469376 CANopen® FCAN-01
3ABD0000031336 Modbus RTU FSCA-01
3ABD0000094512 ControlNet FCNA-01
3ABD0000072069 EtherCAT® FECA-01
3ABD0000089109
双端口 EtherNet/IP™，
Modbus TCP， PROFINET IO FENA-21
3ABD50000192786 双端口Ethernet/IP FEIP-21
3ABD50000049964 双端口Modbus/TCP FMBT-21
3ABD50000192779 双端口PROFINET IO FPNO-21
16 ABB行业专用型传动产品 | ACQ531
—
ACQ531是应用于水行业的传动产品
产品基于水行业应用设计，具有丰富的功能，确保水泵系统的有效运行。